

«Банк Фридом Финанс Қазақстан» акционерлік қоғамы

акционерлік қоғамы **Филиал АО "Банк Фридом Финан** (кринерное общество

Қазақстан Республикасы, 010000 (Z05H9A7), Нұр-Сұлтан қаласы, Есіл ауданы, Д. Қонаев көш., 10

Республика Казахстан, 010000 (Z05H9A7), город Нур-Султан, район Есиль, ул. Д. Кунаева, 10

+7 (7172)595 595 www.bankffin.kz salem@bankffin.kz

(595

 Казахстан" в г. Нур-Султан
 «Банк Фридом Финанс Казахстан»

 Вх./Исх. 21 – 382

 « 15 » 02 2022 г.
 Ба

Банковская гарантия

Наименование банка: Филиал Акционерного общества «Банк Фридом Финанс Казахстан» в г. Нур-Султан, 010000 г. Нур-Султан, пр. Б.Момышулы, д.22/14, тел.: +7/7172/ 595-595, БИН 090740019001; Корреспондентский счет: KZ23125KZT1001300883 в РГУ НБ РК, г. Алматы, БИК: NBRKKZKX, БИН 100941003786.

Кому: Министерство Экономики РА, Республика Армения, адрес 0010, РА г. Ереван, ул. М. Мкртчяна 5, счет. 900008000466; КПП 774487001; КИО 10637; SWIFT CBRAAAM22

Гарантийное обязательство № TG-3000-108-2022

г. Нур-Султан

«15» февраля 2022 г.

Тендерной документацией/условиями закупок способом запроса ценовых предложений от «31» января 2022г. по проведению вышеназванных закупок предусмотрено внесение потенциальными поставщиками обеспечения тендерной заявки/ценового предложения в виде банковской гарантии.

В связи с этим мы, Акционерного общества «Банк Фридом Финанс Казахстан» настоящим берем на себя безотзывное обязательство выплатить Вам по Вашему требованию сумму, равную 47 200 (сорок семь тысяч двести) долларов США равную 20 361 136 (двадцать миллионов триста шестьдесят одна тысяча сто тридцать шесть) тенге (официальный курс НБ РК на 15.02.2022г. 1 USD – 431.38).

по получении Вашего письменного требования на оплату, а также письменного подтверждения того, что Поставщик:

отозвал либо изменил и (или) дополнил свою заявку на участие/ценовое предложение после истечения окончательного срока представления заявок на участие в тендере/ценовых предложений уклонился от заключения договора о закупках;

определенный победителем тендера, заключив договор о закупках, не исполнил либо несвоевременно исполнил требование, установленное тендерной документацией, о внесении обеспечения возврата аванса (предоплаты) и (или) исполнения договора о закупках;

занявший по итогам сопоставления и оценки второе место, уклонился от заключения договора о закупках или, заключив договор о закупках, не исполнил либо несвоевременно исполнил требование, установленное тендерной документацией, о внесении обеспечения возврата аванса (предоплаты) и (или) исполнения договора о закупках;

не внес обеспечение исполнения договора о закупках после подписания договора о закупках в форме, объеме и на условиях, предусмотренных в тендерной документации/условиях закупок;

определенный победителем тендера, не предоставил оригиналы и/или нотариально засвидетельствованные копии документов для процедуры сопоставления, а также в случае выявления их несоответствия с электронными копиями представленных им в составе заявки на участие в тендере.

Данное гарантийное обязательство вступает в силу со дня вскрытия конвертов с тендерными заявками/ценовыми предложениями.

Данное гарантийное обязательство действует до окончательного срока действия тендерной заявки/ценового предложения Поставщика на участие в тендере/закупках способом запроса ценовых предложений и истекает полностью и автоматически, независимо от того, будет ли нам возвращен этот документ или нет, если Ваше письменное требование не будет получено нами к концу 22 июня 2022г. Если срок действия тендерной заявки продлен, то данное гарантийное обязательство продлевается на такой же срок.

Все права и обязанности, возникающие в связи с настоящим гарантийным обязательством, регулируются законодательством Республики Казахстан.

Директор Priority Banking Филиала AO «Банк Фридом Финанс Казахстан» в г.Нур-Султан, действующая на основании Доверенности № 5 от 05 января 2022г.

Исп. Коржикенова М.С тел. 8 7172 595 595 (вн. 2107)



Кусаинова А.К АО-0113032